
Rusava
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Bystřice pod Hostýnem GPS souřadnice: 49.348428N, 17.689084E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1657 (367 let) Katastrální výměra: 1 203 ha

Počet obyvatel: 572 PSČ: 768 41

Adresa URL: www.rusava.cz

Počet obyvatel obce Rusava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

44 260 37 231 572

Historie počtu obyvatel obce Rusava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 44 260 37 231 23 572
1.1.2023 43 253 27 226 -5 549
1.1.2022 49 250 29 226 -16 554
1.1.2021 52 257 28 233 8 570
1.1.2020 46 255 28 233 -12 562
1.1.2019 48 265 26 235 -11 574
1.1.2018 47 272 27 239 -1 585
1.1.2017 41 275 28 242 0 586
1.1.2016 38 279 27 242 -14 586
1.1.2015 38 284 32 246 -19 600
1.1.2014 38 288 35 258 0 619
1.1.2013 36 285 38 260 619
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